Fischer & Cie AG
Güterstrasse 28
3550 Langnau
T. 034 409 99 99
F. 034 409 99 98
Moserstrasse 17

3550 Langnau
T. 034 409 99 99
F. 034 409 99 98
Moserstrasse 17
3421 Lyssach
T. 034 409 99 00
F. 034 409 99 08
6 / 26  = Lagerartikelfett 04.26
Bewehrungsmatten Typ K
Bewehrungsmatten Artec 500
Typ B Teilung 150/150
Artikel-Nr. Bezeichnung Format Längs-/Querstäbe Ø Gewicht Preis
m mm kg/m2 | kg/Stk. t
NB257.48 B257 4.80 x 2.25 6/7 - 7 4.18 | 45.20 1'735.00
NB257.63 B257 6.30 x 2.25 6/7 - 7 4.18 | 59.30 1'735.00
NB335.39 B335 3.90 x 2.25 6/8 - 8 5.34 | 46.90 1'735.00
NB335.48 B335 4.80 x 2.25 6/8 - 8 5.34 | 57.70 1'735.00
NB335.54 B335 5.40 x 2.25 6/8 - 8 5.34 | 64.90 1'735.00
NB335.63 B335 6.30 x 2.25 6/8 - 8 5.34 | 75.70 1'735.00
NB424.48 B424 4.80 x 2.25 6/9 - 9 6.66 | 71.90 1'735.00
NB424.54 B424 5.40 x 2.25 6/9 - 9 6.66 | 80.90 1'735.00
NB424.63 B424 6.30 x 2.25 6/9 - 9 6.66 | 94.40 1'735.00
NB524.48 B524 4.80 x 2.25 7/10 - 10 8.27 | 89.30 1'735.00

Moserstrasse 17
3421 Lyssach
T. 034 409 99 00
F. 034 409 99 08
04.26  = Lagerartikelfett 9 / 26
BÜKO Bügelkorb Korblänge 3.0 m
Preis für ganze Bunde
Artikel-Nr. Breite Typ Schenkel Bauteilstärke
(Richtwert)
Bügel Ø Teilung
[mm]
Querschnitt pro
Seite
Gewicht Preis
mm mm mm mm mm mm²/m¹ kg / m m
DFI110C 110 C 700 150 - 200 8 150 335 4.558 20.05
DFI170C 170 C 700 210 - 260 8 150 335 4.716 20.05
DFI110M 110 M 850 150 - 200 10 200 393 6.139 28.10
DFI140M 140 M 850 180 - 230 10 200 393 6.231 28.10
DFI170M 170 M 850 210 - 260 10 200 393 6.324 28.10
DFI190M 190 M 850 230 - 280 10 200 393 6.386 28.10
DFI090N 90 N 700 130 - 180 8 200 251 3.546 16.15
DFI130N 130 N 700 170 - 220 8 200 251 3.625 16.15
DFI150N 150 N 700 190 - 240 8 200 251 3.664 16.15
DFI180N 180 N 700 220 - 270 8 200 251 3.723 16.15
DFI190S 190 S 950 230 - 280 12 150 754 12.983 53.15
DFI240S 240 S 950 280 - 330 12 150 754 13.279 53.15
DFI110V 110 V 850 150 - 200 10 150 524 7.963 35.00
DFI140V 140 V 850 180 - 230 10 150 524 8.086 35.00
DFI190V 190 V 850 230 - 280 10 150 524 8.292 35.00
Artikel-Nr. Bezeichnung Breite Durchmesser Stk. / Bund Gewicht Preis
mm Ø kg / m m
BKD335.110 BKD 110 8 20 4.563 14.10
BKD335.140 BKD 140 8 20 4.642 14.10
BKD335.170 BKD 170 10 20 4.721 14.10
BKM393.110 BKM 110 10 20 6.126 20.30
BKM393.140 BKM 140 10 20 6.219 20.30
BKM393.170 BKM 170 10 20 6.312 20.30
BKM393.190 BKM 190 10 20 6.373 20.30
BKN251.090 BKN 90 8 20 3.549 11.10
BKN251.130 BKN 130 8 20 3.628 11.10
BKN251.150 BKN 150 8 20 3.668 11.10
BKN251.180 BKN 180 8 20 3.727 11.10
BKS754.190 BKS 190 12 10 12.924 50.10
BKS754.240 BKS 240 12 10 13.219 50.10
BKV523.110 BKV 110 10 20 7.946 25.40
BKV523.140 BKV 140 10 20 8.070 25.40

Güterstrasse 28
3550 Langnau
T. 034 409 99 99
F. 034 409 99 98
Moserstrasse 17
3421 Lyssach
T. 034 409 99 00
F. 034 409 99 08
04.26  = Lagerartikelfett 19 / 26
HED 15 Schubdorn Stahl feuerverzinkt
HED 13 Schubdorn Stahl verzinkt
HED 11 Schubdorn Stahl roh
HED 10 Schubdorn (V4A) Material 1.4462
Artikel-Nr. Länge Preis
mm Stk.
HED10.300 300 13.20
HED10.350 350 14.80
HED10.400 400 16.70
Artikel-Nr. Länge Preis
mm Stk.
HED11.300 300 5.25
HED11.400 400 6.95
Artikel-Nr. Länge Preis
mm Stk.
HED13.300 300 8.60
HED13.400 400 11.40
Artikel-Nr. Länge Preis
mm Stk.
HED15.250 250 7.00
Fischer & Cie AG
Güterstrasse 28
3550 Langnau
T. 034 409 99 99
F. 034 409 99 98
Moserstrasse 17
3421 Lyssach
T. 034 409 99 00
F. 034 409 99 08
20 / 26  = Lagerartikelfett 04.26
HED K Gleithülse aus hochwert. Duraplast
Artikel-Nr. Länge Preis
mm Stk.
HEDK160 160 2.40
HEDK200 200 2.50
HEDK215 215 2.50
Fischer & Cie AG
Güterstrasse 28
3550 Langnau
T. 034 409 99 99
F. 034 409 99 98
Moserstrasse 17
3421 Lyssach
T. 034 409 99 00
F. 034 409 99 08
04.26  = Lagerartikelfett 21 / 26
DURA 60 Bügelkörbe
Artikel-Nr. Höhe Preis
mm Stk.
DURA60.350 350 80.80
DURA60.360 360 81.60
DURA60.370 370 82.40
DURA60.380 380 83.20
DURA60.390 390 84.00
DURA60.400 400 84.80
DURA60.410 410 85.60
DURA60.420 420 86.40
DURA60.430 430 87.20
DURA60.440 440 88.00
DURA60.450 450 89.50
DURA60.460 460 90.30
DURA60.470 470 91.10
DURA60.480 480 91.90
DURA60.490 490 92.70
DURA60.500 500 93.50
DURA60.510 510 94.30
DURA60.520 520 95.10
DURA60.530 530 95.90
DURA60.540 540 96.70
DURA60.550 550 98.20
DURA60.560 560 99.00
DURA60.570 570 99.80
DURA60.580 580 100.60
DURA60.590 590 101.40
DURA60.600 600 102.20
DURA60.610 610 103.00
DURA60.620 620 103.80
DURA60.630 630 104.60
DURA60.640 640 105.40
DURA60.650 650 106.70
DURA60.660 660 108.50
DURA60.670 670 110.30
DURA60.680 680 112.10
DURA60.690 690 113.90
DURA60.700 700 115.70
DURA60.710 710 117.50
DURA60.720 720 119.30
DURA60.730 730 121.10
Fischer & Cie AG
Güterstrasse 28
3550 Langnau
T. 034 409 99 99
F. 034 409 99 98
Moserstrasse 17
3421 Lyssach
T. 034 409 99 00
F. 034 409 99 08
22 / 26  = Lagerartikelfett 04.26
DURA 90 Bügelkörbe
DURA 70 Bügelkörbe
Artikel-Nr. Höhe Preis
mm Stk.
DURA60.740 740 122.90
DURA60.750 750 124.70
DURA60.760 760 125.80
DURA60.770 770 126.90
DURA60.780 780 128.00
DURA60.790 790 129.10
DURA60.800 800 130.20
Artikel-Nr. Höhe Preis
mm Stk.
DURA70.150 150 69.70
DURA70.160 160 70.70
DURA70.170 170 71.70
DURA70.180 180 72.70
DURA70.190 190 73.70
DURA70.200 200 75.00
DURA70.210 210 76.00
DURA70.220 220 77.00
DURA70.230 230 78.00
DURA70.240 240 79.00
DURA70.250 250 80.40
DURA70.260 260 81.40
DURA70.270 270 82.40
DURA70.280 280 83.40
DURA70.290 290 84.40
DURA70.300 300 85.80
Artikel-Nr. Höhe Preis
mm Stk.
DURA90.150 150 99.70
DURA90.160 160 101.30
DURA90.170 170 102.90
DURA90.180 180 104.50
Fischer & Cie AG
Güterstrasse 28
3550 Langnau
T. 034 409 99 99
F. 034 409 99 98
Moserstrasse 17
3421 Lyssach
T. 034 409 99 00
F. 034 409 99 08
04.26  = Lagerartikelfett 23 / 26
Artikel-Nr. Höhe Preis
mm Stk.
DURA90.190 190 106.10
DURA90.200 200 107.70
DURA90.210 210 109.20
DURA90.220 220 110.70
DURA90.230 230 112.20
DURA90.240 240 113.70
DURA90.250 250 115.80
DURA90.260 260 117.30
DURA90.270 270 118.80
DURA90.280 280 120.30
DURA90.290 290 121.80
DURA90.300 300 123.90
DURA90.310 310 125.40
DURA90.320 320 126.90
DURA90.330 330 128.40
DURA90.340 340 129.90
DURA90.350 350 131.90
DURA90.360 360 133.40
DURA90.370 370 134.90
DURA90.380 380 136.40
DURA90.390 390 137.90
DURA90.400 400 140.00
DURA90.410 410 142.10
DURA90.420 420 144.20
DURA90.430 430 146.30
DURA90.440 440 148.40
DURA90.450 450 152.80
DURA90.460 460 155.40
DURA90.470 470 158.00
DURA90.480 480 160.60
DURA90.490 490 163.20
Fischer & Cie AG
Güterstrasse 28